
Российская Федерация 

Администрация Бартатского сельсовета 

Большемуртинского района 

Красноярского края 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

"04"  июля 2019                            с. Бартат                                                           № 58 
 

 

О подготовке проекта межевания территории для образования земельного 

участка путем перераспределения земельного участка, расположенного по           

адресу: Красноярский край, Большемуртинский район, с. Бартат, 

ул. Центральная, 70 «Г», участок 1, с кадастровым номером 24:08:2601004:301 с   

землями неразграниченной государственной или муниципальной  собственно-

сти для производственной деятельности. 

 

       В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом Бартатского сельсовета,               

Большемуртинского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Принять предложение «Индивидуальный предприниматель Богдан 

Людмила Борисовна» о подготовке документации по планировке территории 

(проект        межевания территории) для образования земельного участка путем  

перераспределения земельного участка, расположенного по адресу:               

Красноярский край, Большемуртинский район, с. Бартат, ул. Центральная,          

70 «Г», участок 1,с кадастровым номером 24:08:2601004:301 с землями нераз-

граниченной государственной или муниципальной собственности для произ-

водственной деятельности. 

2. «Индивидуальный предприниматель Богдан Людмила Борисовна» 

- разработать  техническое задание на подготовку проекта межевания террито-

рии, предусматривающего образование земельного участка по адресу: Красно-

ярский край, Большемуртинский район, с. Бартат, ул. Центральная, 70 «Г»,  

участок 1,               

 -   обеспечить подготовку проекта межевания территории,   предусматриваю-

щего образование земельного участка по адресу: Красноярский край, Больше-

муртинский район, с. Бартат, ул. Центральная, 70 «Г», участок 1. 

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района          

(Тарановой Л.О.) обеспечить: 

-   проверку подготовленного проекта межевания территории, предусматрива-

ющего образование земельного участка   по адресу: Красноярский край, Боль-

шемуртинский район, с. Бартат, ул. Центральная, 70 «Г»,  участок 1 на соответ-

ствие  Правилам землепользования и застройки   Бартатского сельсовета, 

Большемуртинского района Красноярского края, а также требованиям  техни-

ческих регламентов,  нормативов         градостроительного проектирования, 

градостроительных  регламентов с учетом границ территорий объектов куль-

турного наследия, включенных в единый государственный реестр объектов 

культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской 

Федерации, границ  территорий выявленных объектов культурного наследия, 



границ зон с особыми условиями, использования территорий, а также с учетом 

программ   комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры по-

селения, программ комплексного развития социальной инфраструктуры посе-

ления; 

- рассмотрение проекта межевания территории на публичных слушаниях. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               

за собой. 

5.  Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                      А.Е. Шейко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Опубликовано в «Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района 

Красноярского края» 08.07.2019 №  14(211) 


